
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0417/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003141/2011,

RESOLVE

Designar  a  Professora  de  Ensino  Superior MARIA  JOSÉ  AVIZ  DO 

ROSÁRIO,  lotada no Instituto  de Ciências  da Educação,  para  exercer  a função de 

Coordenadora  Regional  do  Programa  Conexões  de  Saberes:  Diálogo  entre  as 

Universidades  e  as  Comunidades  Populares  com a  Escola  Aberta,  no  período  de 

janeiro de 2010 a Dezembro de 2011, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	reitoria
			PORTARIA Nº 0417/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


